- 1 -

院会纪要〔2023〕1 号

 2023 年 2 月 14 日下午，应用技术学院召开党政联席会

议，院领导陈玉林、崔维军、于波、卢愿清、田伟、出席会

议，会议由陈玉林主持。现将会议纪要如下：

一、党建思政工作

会议学习了习近平总书记在党的二十届一中全会上的

重要讲话精神，认真领悟党的二十大提出的新思想、新论断，

切实把新学期学院的思想和行动统一到党中央精神上来。

二、近期工作汇报及新学期工作计划

会议听取了各分管院领导开学以来的工作汇报及新学

期工作计划，要求各项工作尤其是涉及到学生的工作必须加

强过程管理，做好全过程工作记录，保证工作合规合纪合法

- 2 -

三、年终考核推优工作

会议通过了学院推荐左相等 8 位老师为我院 2022 年度

考核优秀人员。

主持：陈玉林

出席：崔维军   于  波   卢愿清  田  伟

记录：赵梦雅

 南京信息工程大学应用技术学院   2023 年 2 月 15 日印发